[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.11.2012г                                       с.Алексеевка                                      №   25-64р
Об отмене Решения от 09.03.2006 № 11-26р

 «Об утверждении положения о муниципальном

 земельном контроле на  территории муниципального

 образования Алексеевский  сельсовет»

В целях обеспечения полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  исполнения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических  лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля,  в соответствии  со ст. 23 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение от 09.03.2006 № 11-26р  «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на  территории муниципального  образования Алексеевский  сельсовет» считать утратившим силу.
       2.  Решение вступает в силу со  дня, следующего за днем официального  опубликования в газете    «Алексеевские вести».

Глава сельсовета                                                                               А.А. Волощенко